
PROTECline

Ochrana před světlem / propustnostVnitřní kontejner bílý

Výrobek

Vnitřní 
kontejner Palety Ventil Víko Barva

Objem
Litr

Plast
D x Š x V

Hmot-
nost kg

DN
50

DN
80

DN
150

DN
225

PROTECline
(UV ochrana)

600 1200 x 800 x 1013 46 –

1000 1200 x 1000 x 1163 57

Středně velké kontejnery PROTECline 
jsou vybavené speciálními barvivy, 
které chrání citlivá plnicí média před 
UV zářením.

- lze dodávat s bílým nebo černým
vnitřním kontejnerem

- možné provedení UN
- nastálo nabarvený vnitřní

kontejner (bez viditelných pruhů)

UV ochrana (max. hustota: 1,6 g/cm3) 

3D vyměnit

  PE-HD 
bez ochrany 
před světlem

  PE-HD přírodní
s UV stabilizátorem

  PE-HD bílá
+ 1 % TiO2

PE-HD černá
+ 0,5 % saze

100

10

1

0,1

0,01
200 300 400 500 600 700 800

UV světlo    Viditelné světlo
Vlnová délka/mm

PROPUSTNOST (%)

3D vyměnit



MODULÁRNÍ
ODBORNÍCI

Paleta s ližinami dřevo (IPPC)

12/10 (1200 x 1000 mm)

lze dodat také jako jednoduchou 

paletu 12/08 (1200 x 800 mm)

Rámová paleta kombinovaná

12/10 (1200 x 1000 mm)

Paleta s ližinami plast

12/10 (1200 x 1000 mm)

lze dodat také jako rámovou 

paletu 12/08 (1200 x 800 mm)

Individuální přizpůsobení 
možné díky nálepkám

Plastová paleta
Kombinovaná paleta
Dřevěná paleta

Ocelová traverza na paletě

Plastový chránič rohů
v případě UN-IBC

Ventil: DN 50, DN 80 

Ocelový etiketovací štítek
722 mm x 390 mm (2816 cm2)
Variantně: 
zadní strana
722 mm x 350 mm (2527 cm2)
Vnější strana
605 mm x 350 mm (2118 cm2)

Měřítko stavu naplnění

Vnitřní kontejnery 
z UV-stabilizovaného HDPE

Ocelová příčná vazba

1000 litrů Plastové víko 
150 mm, 225 mm, 400 mm




